Quarta-feira 23 DIÁRIO DA JUSTIÇA Março de 1977 1635

TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO

Sala das Sessões, em 10 de março
de 1977. — Nauriá Crivaro Lobo — Sub
secretária do Tribunal.

Resolução Administrativa
n? 26 de 1977

Certifico e dou fé que o Egrégio Tri
bunal, em Sessão Plena Ordinária, hoje
realizada, resolveu deferir, por unanimi
dade, o pedido de dez dias de férias for
mulado pelo Excelentíssimo Senhor Mi
nistro Luiz Roberto de Rezende Puech,
a partir do dia onze (11) de abril vin
douro, saldo do exercício de 1975, rese-
tando sete (7) dias deste exercício, bem
como quarenta e cinco (45) relativos
ao de 1976, a serem gozados oportuna
mente.

Sala das Sessões, 16 de março de 1977.
- Nauriá Crivaro Lôbo, Subsecretária do

Tribunal.

Resolução Administrativa
n<? 27 de 1977

Certifico e dou fé que o Egrégio Tri
bunal, em Sessão Plena Ordinária hoje
realizada, reso veu deferir, por unanimi
dade, o pedido de sessenta (60) dias de
ferias formulado pelo Excelentíssimo Se
nhor Ministro Starling Soares,, a partir
do dia vinte e dois (22) de abril, inclu
sive.

Sala das Sessões, 16 de março de 1977.
— Nauria Crivaro Lôbo, Subsecretária do
Tribunal.

TRIBUNAL PLENO
Resolução Administrativa

n° 24 de 1977
Certifico e dou fé que o Egrégio Tri

bunal, em Sessão Plena Ordinária, hoje
realizada, resolveu tornar sem efeito por
unanimidade, as nomeações de Adones
Antunes, Zenilda Agripina Bezerra, Se-
lio Antônio de Sõuza, Antônio Júlio de
Soüza, Salustiana Francisca Lima, Joa
quim Domício Neto e Ivanilde Rodrigues
Maia, candidatos habilitados etn concur
so púb ico para exercerem o cargo de
Agente de Portaria, e João Pedro Mace
do, candidato habilitado em concurso
público para exercer o cargo de Datiló
grafo, sem que os mesmos tenham se
apresentado no prazo legal para a posse.

Sala das Sessões, em 7 de março de
1977. — Nauriá Crivaro Lobo, Subsecre
tária do Tribunal.

Resolução Administrativa
n<? 25 de 1977

Certifico e dou fé que o Egrégio Tri
bunal, em Sessão Plena Ordinária hoje
realizada, resolveu aprovar, por una
nimidade, o encaminhamento ao Exce
lentíssimo Senhor Presidente da Repú
blica de projeto de Decreto-lei dispon
do sobre o reajustamento dos vencimen
tos e salários dos servidores das Secre
tarias dos Tribunais do Trabalho e dan
do outras providências.